[image: image1.jpg]

Советский район

 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 ( проект)
«___» ________ 2017 г.                                                                                                     № __
О внесении  изменений  в  постановление Администрации  сельского поселения Алябьевский   от  11.10.2013 года  № 183 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договорам аренды, найма»
      В  соответствии  с   Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский  от 10.04.2013 г. № 39  «Об утверждении  Порядка  разработки и утверждения административных  регламентов предоставления   муниципальных  услуг  сельского  поселения Алябьевский», уставом сельского поселения Алябьевский
       1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский  от 11.10.2013 года  № 183  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договорам аренды, найма» следующие изменения:
     1.1. Абзац 4 пункта 2.2.3. изложить в новой редакции:

   « - межведомственной комиссией Администрации поселения по обследованию жилых помещений, созданной в этих целях Администрацией поселения;

    1.2.  В  подпункте 5) пункта 2.6.1.  слова  «органа по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»  заменить словами  «органа, осуществляющего государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав».

    1.3.  В  пункте 2.7.1.:
      а) подпункте 1)  слова  «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами  «Единого государственного реестра недвижимости».
      б) подпункте 3)  слова  «межведомственной комиссии Советского района по обследованию жилых домов, созданной в этих целях администрацией Советского района;» заменить словами  «межведомственной комиссией Администрации поселения по обследованию жилых помещений, созданной в этих целях Администрацией поселения;».
    1.4.  В приложении 2 к административному регламенту  строку 3 исключить.
  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава сельского

 поселения Алябьевский

          А.В.  Юдеев